DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 pazdziernika 2023 r.

Poz. 2292

ROZPORZADZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 pazdziernika 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie wsparcia dla organu prowadzacego oddzial przygotowania wojskowego

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan oswiatowych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1400 1 2005) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie wsparcia dla organu prowa-
dzacego oddzial przygotowania wojskowego (Dz. U. poz. 1390) w § 2 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 2

we wprowadzeniu do wyliczenia wyraz ,,22” zastepuje si¢ wyrazem ,,15”.

§ 2. Przepisy niniejszego rozporzadzenia stosuje si¢ do oddziatéw przygotowania wojskowego, ktdre rozpoczety funkcjo-
nowanie od roku szkolnego 2023/2024.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wisniewski



	D20232292
	Rozporządzenie
	Ministra Obrony Narodowej
	z dnia 20 października 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wsparcia dla organu prowadzącego oddział przygotowania wojskowego
	Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 i 2005) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie wsparcia dla organu prowadzącego oddział przygotowania wojskowego (Dz. U. poz. 1390) w § 2 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 2 we wprowadzeniu do wylicze...
	§ 2. Przepisy niniejszego rozporządzenia stosuje się do oddziałów przygotowania wojskowego, które rozpoczęły funkcjonowanie od roku szkolnego 2023/2024.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski




